
МФ-1
Ауд

.
МДИ-1

Ауд
.

МСИ-1
Ауд

.
МБАС-1 Ауд. МДАХ-1

Ауд
.

МР-1
Ауд

.
МАП-1

Ауд
.

МНП-1 Ауд. МЭДП-1
Ауд

.
МИЭ-1

Ауд
.

ММ-1
Ауд

.
МЗР-1 Ауд.

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І

ІІ

І

ІІ

І
л/з
/4

ІІ

І

ІІ

I

II

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

I

II

І

ІІ

І

Изучение 
оркестровых 

трудностей доц. 
Золотарева И. Ф. 
https://t.me/+m7
Ap3x6VAvJiMmQy

234
/1

ІІ
Индивидуальн

ые занятия

11.00 - 
11.40

П

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І
л/з
/4

ІІ

І
л/з
/4

ІІ

Кураторский час

18.00-
19.25

7

18.00-
19.25

7

Лекция История Античной культуры доц. Новак Н.И./Химченко Е.Н. https://t.me/+L5abWo15YQcwMzdi

31
7/
4

БК
З/
1

История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалева Е.Я.  

https://t.me/+d
hU70rpQmEgwM

TVi

317
/4

НВП преп. Сидорчук В.П. 
https://t.me/+y50Vp_s5wU84M

WJi

20
9/
1

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П.  
https://t.me
/+vzggGrNrm

J8wZmEy

317
/4

НВП преп. Сидорчук В.П. https://t.me/+y50Vp_s5wU84MWJi

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П.  
https://t.me/
+vzggGrNrmJ8

wZmEy

БК
З/
1

Симфонический оркестр преп. 
Ковальчук А.В. 

https://t.me/+uMrBTNhBpzw5MW
Uy

*История 
исполнительс

кого 
искусства 

преп. Михлик 
Н.В.

Лекция Мировая литература доц. Литвинова Н.Б. https://t.me/+enivqtkkJWtmOTBi

Симфонический оркестр преп. 
Ковальчук А.В. 

https://t.me/+uMrBTNhBpzw5MW
Uy

БК
З/
1

 Методика 
преподавани

я игры на 
спец.инстру
менте, доц. 
Михаленко 

И.В.  
https://t.me/
+dbAmGm8Jy

dQ4NjRi 

30
7/
1

 
Индивидуал

ьные 
занятия 

 
Индивидуаль
ные занятия 

301
/4

30
1/
4

 
Индивидуаль
ные занятия 

 
Индивидуаль
ные занятия 

 
Индивидуаль
ные занятия 

 
Индивидуальн

ые занятия 

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золотарева 

И.Ф.  
https://t.me/+m7
Ap3x6VAvJiMmQ

y

Духовой 
оркестр доц. 
Йовса С.Н. 

https://t.me/
+ICxVVM_A6K

s3MGQy

 
Индивидуа

льные 
занятия 

 Иностранный язык доц. Чевычалова С.В.  
https://t.me/+u8KUlaDw684wN2Ji 

НВП преп. Сидорчук В.П.  https://t.me/+y50Vp_s5wU84MWJi

Индивидуал
ьные 

занятия

Церковно-
певческий 

обиход преп. 
Толубинская 

М.Д  
https://t.me/

+Dco-
uyv2MX0zNGF

i

БК
З/
1

Физическая культура доц. Пшечук-Воронина Я.Ю. 
https://t.me/+TuAvPvz2dCFlZmIy

История вокального 
исполнительского искусства 

преп. Семенова С.А. 
https://t.me/+4ycNcyuqs8E4Z

WZi 

302
/1

 Физическая культура доц. 
Пшечук-Воронина Я.Ю.  

https://t.me/+TuAvPvz2dCFlZmI
y 

НВП преп. 
Сидорчук 

В.П. 
https://t.me
/+y50Vp_s5
wU84MWJi

с/з
/1

Церковный 
устав преп. 
Толубинская 

М.Д  
https://t.me/

+Dco-
uyv2MX0zNGF

i

ЦДО

201
/1

3-
30 
(4).
/5

Индивидуальны
е занятия

 
БК
З/
1 

Духовой 
оркестр доц. 
Йовса С.Н.  

https://t.me/
+ICxVVM_A6K

s3MGQy

 
Инструментов
едение, проф. 
Петрик В.В., 

https://t.me/+z
Sivq8oF9DpiOD

Qy 

232
/1

 
КЗ
/4 

Индивидуальн
ые занятия

18.00-
19.25

20
7/
1

 Физическая 
культура доц. 

Пшечук-
Воронина 

Я.Ю. 
https://t.me/
+TuAvPvz2dC

FlZmIy 

с/з
/1

 История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. https://t.me/+dhU70rpQmEgwMTVi 

 
Инструментов
едение преп. 
Ковалева А.Г.  
https://t.me/+
DqWMIRT4hQN

iOWYy 

14.50-
16.15

4

2

20
7/
1

1

3

16.25-
17.50

Лекция Мифология в мировой культуре доц. Ирдиненко Е.А.  https://t.me/+s9B14RuPVO05YzMy

 Иностранный язык доц. 
Чевычалова С.В.  

https://t.me/+u8KUlaDw684wN2
Ji  

30
1/
4

7

Факультет музыкального искусства

1

БК
З/
1

Джаз-Бенд 
преп. 

Йовса Н.П.  
https://t.m
e/+vzggGrN
rmJ8wZmE

y

 Хор 
доц. 

Кротько 
Т.А.  

https://t.me
/+OBjq0YRR
lQZhZWUy 

1

5

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П.  
https://t.me/
+vzggGrNrmJ8

wZmEy

Музыкальный фольклор преп. Деба С.В. https://t.me/+NEhRA0MOn344OWRi
308
/1

11.40-
13.05

 Камерный 
оркестр преп. 

Смирнова 
И.И. 

https://t.me/+
FTeLMft2AYAx

OGM6 

13.15-
14.40

П
а
р
а

с/з
/1

Н
е
д

е
л
я
 

о
б
у
ч
е
н

и
я

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

 
КЗ/

4 

6

3

4

16.25-
17.50

13.15-
14.40

11.40-
13.05

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

8.00 - 
9.25

8.00 - 
9.25

6

5

6

В
р
е
м

я

11.40-
13.05

2

3

9.35 - 
11.00

16.25-
17.50

4

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

С
р
е
д

а

5

БК
З/
1

В
т
о
р
н

и
к

2

30
8/
1

 
хр
ам 

13.15-
14.40

30
2/
1, 
хр
ам

31
7/
4

14.50-
16.15

НВП преп. 
Сидорчук 

В.П. 
https://t.m
e/+y50Vp_s
5wU84MWJ

i

20
2/
4

БК
З/
1

Музыкальный фольклор преп. Деба С.В. https://t.me/+NEhRA0MOn344OWRi

 Хор 
доц. 

Кротько 
Т.А.  

https://t.me
/+OBjq0YRR
lQZhZWUy 

 Гармония 
преп. Деба 

С.В. 
https://t.me/
+NEhRA0MOn

344OWRi 

20
7/
1

30
8/
1

11
9/
1

*Танец преп. Тетянников Н.Н. 

с/з
/1

Вокальный 
ансамбль 

преп. 
Рыкунова 

Д.А.  
https://t.me/
+cPDKBIkmCl

5kOTQy

301
/1

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

І курс

весеннего семестра 2021-2022 учебного года

 Камерный 
оркестр преп. 

Смирнова 
И.И. 

https://t.me/+
FTeLMft2AYAx

OGM6 

очная форма обучения 

20
2/
4, 
хр
ам

Церковный 
хор преп. 

Павловская 
Л.Э. 

https://t.me/
c/164057073

2/1

308
/1

207
/1

 Хор 
доц. 

Кротько 
Т.А. 

https://t.me
/+OBjq0YRR
lQZhZWUy 

Средства 
звукозаписи 

доцент 
Колосов В.Л..  
https://t.me/
+ople_3436Y

RkMGRi

А5/
4

 
Звукорежисс
ура доцент 

Колосов В.Л..  
https://t.me/
+ople_3436Y

RkMGRi 

А5/
4

40
5/
1

 
КЗ/

4 

 
КЗ
/4 

2-
05.
/5

 
Индивидуаль
ные занятия 

 Иностранный язык доц. Чевычалова С.В.  
https://t.me/+u8KUlaDw684wN2Ji 

 
Индивидуаль
ные занятия 

 Иностранный язык доц. 
Чевычалова С.В.  

https://t.me/+u8KUlaDw684wN
2Ji 

 
Итальянский 

язык доц. 
Унукович

В.В.  
https://t.me/
+w3eqmBbvBs

hiN2Uy       

Хор преп. 
Павловская 

Л.Э.  
https://t.me/
c/164057073

2/1

 
Индивидуальн

ые занятия 

10
3/
1

 
Индивидуаль
ные занятия 

История 
исполнитель

ского 
вокального 
искусства 

преп. 
Рыкунова 

Д.А.  
https://t.me/
+cPDKBIkmCl

5kOTQy 

209
/4

209
/4

301
/4

207
/1

История эстрадной и джазовой музыки преп. Деба С.В. 
https://t.me/+NEhRA0MOn344OWRi

 
хр
ам 

317
/4

 
Индивидуа

льные 
занятия 

 Элементарная теория 
музыки преп. Ковалева А.Г. 
https://t.me/+DqWMIRT4hQN

iOWYy 

Инструменто
ве  дение    

проф. Йовса 
С.Н.  

https://t.me/
+ICxVVM_A6K

s3MGQy

23
6/
1

 Основы 
научных 

исследований 
доц. 

Воротынцева 
Л.А.  

https://t.me/+V
G8yIzpXWi4zMz

ky 

301
/1

Физика 
звука преп 
Эссельбах 

Р.В.  
https://t.me/
+A_bvFCb2RD

QzMTM6

301
/1

 
Индивидуа

льные 
занятия 

История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. 
https://t.me/+dhU70rpQmEgwMTVi

 Высшая 
математика 

преп 
Эссельбах 

Р.В.https://t.
me/+A_bvFCb
2RDQzMTM6 

 Высшая 
математика 

преп 
Эссельбах 

Р.В. 
https://t.me/
+A_bvFCb2RD

QzMTM6 

11
5/
1

 История 
исполнит 

инстр 
искусства 

преп. 
Радченко 

А.Т.  
https://t.m
e/+KFFv01
_yWOI1YjJi 

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. 

Золотарева 
И.Ф. 

https://t.me/+
m7Ap3x6VAvJi

MmQy

 Сольфеджио преп. Ковалева 
А.Г.  

https://t.me/+DqWMIRT4hQN
iOWYy 

Индивидуаль
ные занятия

Индивидуальн
ые занятия

 Физическая 
культура 

доц. Пшечук-
Воронина 

Я.Ю. 
https://t.me/
+TuAvPvz2dC

FlZmIy 

Хор преп. 
Павловская 

Л.Э. 
https://t.me/
c/164057073

2/1

30
2/
1, 
хр
ам

Индивидуальн
ые занятия

 История 
исполнительс

кого 
искусства 

доц. 
Смирнова 

И.И. 
https://t.me/+
FTeLMft2AYAx

OGM6 

Индивидуальн
ые занятия

БК
З/
1

 История 
исполнительск
ого искусства, 
проф. Петрик 

В.В. 
https://t.me/+z
Sivq8oF9DpiOD

Qy 

232
/1

 Церковно-
славянский 
язык преп. 

Толубинская 
М.Д  

https://t.me/
+Dco-

uyv2MX0zNGF
i 

 
хр
ам 

УТВЕРЖДАЮ

ректор ГОУК ЛНР "ЛГАКИ им. М.Матусовского"

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2022 года



І

Семинар 
Мировая 

литература 
доц. 

Литвинова 
Н.Б. 

https://t.me/+e
nivqtkkJWtmO

40
8/
4

408
/4

ІІ

 Семинар 
Мифология в 

мировой 
культуре доц. 

Ирдиненко Е.А. 
https://t.me/+s9
B14RuPVO05YzM

y 

3-
30(
3)/
5

3-
30(
3)/
5

І

40
8/
4

л/з
/4

ІІ

3-
30(
3)/
5

л/з
/4

11.00 - 
11.40

П

І
л/з
/4

40
8/
4

ІІ
л/з
/4

3-
30(
3)/
5

І

Семинар 
История доц. 

Королева 
Г.И. 

https://t.me/
+VZSu_8Qgcv

4xMzI6 

л/з
/4

л/з
/4

ІІ

Семинар 
История 

Античной 
культуры доц. 

Новак 
Н.И./Филатьева 

Т.В. 
https://t.me/+IQ
5mUhRn0UM3MzZ

л/з
/4

л/з
/4

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ
л/з
/4

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І

ІІ

І

ІІ

Лекция История доц. Королева Г.И.  https://t.me/+VZSu_8Qgcv4xMzI6 

16.25-
17.50

6

 
Индивидуаль
ные занятия 

14.50-
16.15

5

 
Индивидуальн

ые занятия 

 
Индивидуа

льные 
занятия 

30
1/
4

Основы вокальной методики 
преп. Семенова С.А.  

https://t.me/+4ycNcyuqs8E4Z
WZi 

304
/1

 
Индивидуаль
ные занятия 

 Камерный 
оркестр преп. 

Смирнова 
И.И. 

https://t.me/+
FTeLMft2AYAx

OGM6 

 Русский язык и культура речи (практикум) доц. 
Леоненко А.С.  https://t.me/+eYz6vbKhAWg5YmUy 

Русский язык и культура речи 
(практикум) доц. Леоненко 

А.С. 
https://t.me/+eYz6vbKhAWg5Y

mUy

 Русский 
язык и 

культура 
речи 

(практикум) 
доц. 

Леоненко 
А.С.  

https://t.me/
+eYz6vbKhAW

30
2/
1

Семинар История доц. 
Королева Г.И. 

https://t.me/+VZSu_8Qgcv4xMzI
6 

 
Сольфеджи

о преп. 
Ковалева 

А.Г.  
https://t.me
/+DqWMIRT
4hQNiOWYy 

20
7/
1

 
Индивидуальн

ые занятия 

Русский язык и культура речи 
(практикум) доц.

Леоненко А.С.  
https://t.me/+eYz6vbKhAWg5Y

mUy

Духовой 
оркестр доц. 
Йовса С.Н.  

https://t.me/
+ICxVVM_A6K

s3MGQy

хр
ам

 Семинар Мифология в мировой культуре доц. Ирдиненко Е.А. 
https://t.me/+s9B14RuPVO05YzMy  

Вокальный 
ансамбль 

преп. 
Рыкунова 

Д.А.  
https://t.me/
+cPDKBIkmCl

5kOTQy 

301
/4

Симфонический оркестр преп. 
Ковальчук А.В.  

https://t.me/+uMrBTNhBpzw5MW
Uy

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П.  
https://t.me/
+vzggGrNrmJ8

wZmEy

 Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б. https://t.me/+enivqtkkJWtmOTBi 

БК
З/
1

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. 

Золотарева 
И.Ф.  

https://t.me/+
m7Ap3x6VAvJi

MmQy

 Семинар История Античной культуры доц. Новак 
Н.И./Филатьева Т.В. https://t.me/+IQ5mUhRn0UM3MzZi 

30
1/
4

История хоровой музыки 
преп. Павловская Л.Э  

https://t.me/c/1640570732/1

3

БК
З/
1

3

Церковный 
хор преп. 

Павловская 
Л.Э.  

https://t.me/
c/164057073

2/1

БК
З/
1

2

 
Индивидуаль
ные занятия 

 Семинар История доц. Королева Г.И.  https://t.me/+VZSu_8Qgcv4xMzI6  

Катехизис 
преп. Барбак 

С.П. 
https://t.me/

+nC2Vn2U-
T6gzMjli

 
КЗ
/4 

 Хор 
доц. 

Кротько 
Т.А. 

https://t.me
/+OBjq0YRR
lQZhZWUy 

 
БК
З/
1 

3

1

 Семинар История доц. Королева Г.И.  
https://t.me/+VZSu_8Qgcv4xMzI6  

2

1

4

17.50-
19.25

8.00 - 
9.25

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

13.15-
14.40

7

11.40-
13.05

11.40-
13.05

20
7/
1

14.50-
16.15

Ч
е
т
в
е
р
г

5

Гармония преп. Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6
110
/1

С
у
б
б
о
т
а

11.40-
13.05

4
13.15-
14.40

4

9.35 - 
11.00

2

6

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

16.25-
17.50

П
я
т
н

и
ц

а

Семинар История Античной 
культуры доц. Новак 
Н.И./Филатьева Т.В. 

https://t.me/+IQ5mUhRn0UM3M
zZi

Русский 
язык и 

культура 
речи 

(практикум) 
доц. 

Леоненко 
А.С.  

https://t.me/
+eYz6vbKhA
Wg5YmUy

 Семинар Мифология в мировой культуре доц. Ирдиненко Е.А.  
https://t.me/+s9B14RuPVO05YzMy  

Семинар Мировая литература 
доц. Литвинова Н.Б. 

https://t.me/+enivqtkkJWtmOT
Bi

Джаз-Бенд 
преп. 

Йовса Н.П.  
https://t.m
e/+vzggGrN
rmJ8wZmE

y

301
/4

 Семинар Мировая литература доц. Литвинова Н.Б. 
https://t.me/+enivqtkkJWtmOTBi 

 
КЗ/

4 

 
Индивидуаль
ные занятия 

с/з
/1

10
3/
1

 Ансамбль 
преп. 

Простак 
Ю.И. 

s://t.me/+_
wG7tXD_y2

43MmZi 

 Русский язык и культура речи (практикум) 
доц. Леоненко А.С.  

https://t.me/+eYz6vbKhAWg5YmUy

20
2/
4, 
хр
ам

 Сольфеджио 
преп. 

Ковалева 
А.Г. 

https://t.me/
+DqWMIRT4h

QNiOWYy 

Сольфеджио 
преп. Деба 

С.В. 
https://t.me/
+NEhRA0MOn

344OWRi

30
8/
1

Сольфеджио преп. Ковалева 
А.Г. 

https://t.me/+DqWMIRT4hQNi
OWYy

207
/1

Музыкальна
я литература 

преп. 
Симоненко 

О.В. 
https://t.me/
+PYt5oVquF_

AzZTcy

Физическая культура доц. Пшечук-Воронина Я.Ю.  
https://t.me/+TuAvPvz2dCFlZmIy

 Сольфеджио 
преп. 

Ковалева А.Г.  
https://t.me/
+DqWMIRT4h

QNiOWYy 

БК
З/
1

30
1/
4

30
1/
4

 Семинар История Античной культуры доц. Новак Н.И. /Филатьева Т.В. 
https://t.me/+IQ5mUhRn0UM3MzZi 

 
Индивидуальн

ые занятия 

207
/1

А5/
4

209
/4

110/1

 Семинар Мифология в 
мировой культуре доц. 

Ирдиненко Е.А. 
https://t.me/+s9B14RuPVO05Yz

My  

Основы 
электроакус
тики доцент 
Колосов В.Л. 
https://t.me/
+ople_3436Y

RkMGRi

История 
мировой 

музыкальной 
культуры 

проф. 
Михалева 

Е.Я. 
https://t.me/
+dhU70rpQm

EgwMTVi

20
9/
1

Сольфеджио преп. Нестерова И.А. https://t.me/+NQ5f44tPplMyNmY6
110
/1

 
Элементарн
ая теория 

музыкипре
п. Ковалева 

20
7/
1

Элементарная теория музыки 
преп. Ковалева А.Г.  

https://t.me/+DqWMIRT4hQNi
OWYy

207
/1

 
Элементарна

я теория 
музыкипреп. 
Ковалева А.Г. 
https://t.me/
+DqWMIRT4h

QNiOWYy 

20
7/
1

 
Элементарна

я теория 
музыкипреп. 

Ковалева 
А.Г. 

https://t.me/
+DqWMIRT4h

QNiOWYy 

207
/1


